16 Nisan 2018 Pazartesi

1. Kogu Saat:18:30

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi Yas
1.BORMOS 3yae
2 BOTANBEY 3yde
3.DIMNE FIRE 3yde
4 EAGLE OF AVED 3yde
5.GUMUS ISIK 3yae
6.KARABEY 3yde
7.NAIF HAT 3yde
8.SUERTO 3yae
9. TAHSINAGA 3yae
10.TAYLAN HAN 3yde
11.ADONIA 3ydd
12.BELLACAVALLO 3yad
13.BROXA 3ydd
14.LADY BOSPORUS 3yad
15.QUEEN OF TARSUS  3yad
16.RAINBOW DASH 3ydd
17.STARRY DAY 3ydd

Yans Programi

1.)23.000 &
1.)4.600 £

Orijin(Baba - Anne)
INDIGO RED (GB) - SEYRAN

CUVEE (USA) - KZMELIF

DIVINELIGHT* (JAN) - NEKOLEN

DOMNO EFFECT - LOVING YOU

INDERES! - ROSE OF SKY

WINRVERWIN (USA) - THEEND
YONAGUSKA (USA) - EXETER

FAIRSON - FIRST TIVEAFFAIR (USA)
GOLDFORLADY - ATAKAN HATUN
BOSPORUS (IRE) - ALESSIA

BOSPORUS (IRE) - GULECEK
THREEVALLEYS (USA) - LA BELLA (IRE)
SCREAMTO SCREAM (IRE) - RACNG HEART* (USA)
BOSPORUS (IRE) - M. CELINE (IRE)
FAIRSON- ANGEL GR_

SALVATORE - NORDWEST

SCARFACE- BACHEETTE(IRE)

Maiden
2)9.200 ¢
2)1.840¢
Siklet Jokey
53 F.FELHAN
58 R.POLAT
58 F.YARDIMCI
53 Y.ERGUN
53 MB.CAKMAK
53 MISIK
58 H.LAKKAYA
58 1L KATI
53 E.AKKILIC
53 B.BEKTAS
56 R.DOGAN
51 T.YILMAZ
51 1.CiZIK
56 KEMAL KURT
56 UFUK AKAY
54 H.SARIDAL
51 ME.DOGAN

58 kg,

Sahip
MEH. OZKAN

AHM POLAT
MEH. OZKAN
MAH. POLAT

M EM. GUMUS

CEV. GUMJSKOLAN

NEH. KARAKEGI
MEH. TURKERI
RAC. ATLI

M EM. ALTUNDAG
ERK. OZTENEKECI
ALI SEKER

ARD. GETINKAYA

A OZG. YAHLIZADE

IMA BOZDOGANLI
HUS. TEKINALP

CEN. DOGAN

7'Li PLASE, 1. GiFTE Bu kosudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, PLASE, PLASE iKiLi, TABELA BAHiIS, TABELA BAHIS SIRASIZ

3)4.600 &
3)920 ¢

Antrenoér
CUDI OZKAN

MDAS
MDAS
V.GiZIK
V.CiZIK
N.CAVUZ
SVKAYA
FEAKIL
RKARATAS
MUH.YILDIRIM
FEAKIL
V.CiZIK
MK.GiziK
SSAYIN
SVKAYA
B.TEKINALP

MK.CIZIK
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1200 Kum

Son6Y.
703463

008

658-608

49659-0

000090

650282

46-4807
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059440

87-0974

047530

445445

0-80875

98-9000

533442

8-69804

7-775

Sanliurfa Hipdromu (2. Yans Giinii)

4)2300 &

4)460 ¢

KGS s20 EniyiD. Guy AGF idm
11 14 12117 485
15 17 8,80
15 12 735
1 14 51,60
11 13 12461 4240
11 18 12174 310
11 12 12158 1970
11 13 12057 2155
11 9 12112 2540
11 13 11892 10,80
11 8 11662 805
11 15 11891 490
11 8 12593 1365
11 14 12499 5050
11 17 12165 285
11 11 12260 655
25 16 11935 2695



